（様式１）

令和　年　月　日
兵庫県まちづくり部都市計画課長　様

所　在　地
商号・名称

広域土地利用プログラム見直し業務委託企画提案競技参加資格審査申請書
兵庫県が実施する広域土地利用プログラム見直し業務委託企画提案競技に参加したく、関係書類を添えて参加資格の審査を申請します。

なお、下記事項に該当すること並びに申請書及び関係書類の全ての記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

また、下記の事項に該当しないことが判明したときは、提案参加資格の取消しをされても何ら異議の申立てをしないことを誓約いたします。
記

広域土地利用プログラム見直し業務委託企画提案競技応募要領の参加資格要件に関する事項
（ 担　当　者 ）

所　　　属：
職　氏　名：
連　絡　先：
(様式２)
会社概要
	会社名

	代表者職・氏名

	所在地

	設立年月日

	資本金（円）

	売上高（円）

	従業員数（人）

	業務内容

	連絡窓口
	所属

	電話

	氏名

	FAX

	役職

	Email

(様式３)
参加表明者（企業）の業務実績
	業 務 名

	発 注 者

	契約期間

	契約金額

＊業務実績は応募要領４(2)に該当するものを実績ごとに一部作成すること。
＊業務実績として記載した業務に係る契約内容及び実績を証明できる書類（契約書、特記仕様書、測量調査設計業務実績情報（テクリス）の登録情報等）を添付すること。
(様式４)

質疑応答集
商号・名称：
担当者氏名：
連　絡　先：
	1 質問
	2 回答

	・

＊仕様書等に係る質問については、該当の頁、項番等を明記すること。

(様式５)
　令和６年　月　日
兵庫県知事　様
（申請者）
所　在　地
商号・名称
代表者氏名
連　絡　先
広域土地利用プログラム見直し業務委託企画提案競技応募申込書
　兵庫県が実施する広域土地利用プログラム見直し業務委託企画提案競技応募要領の内容を了解し、関係図書を添えて応募します。
（様式６）

企　　画　　書

業務の名称　　広域土地利用プログラム見直し業務
履行の期限　　令和  年  月  日
標記業務について、企画書を提出します。

令和　　年　　月　　日

兵庫県知事　様
（提案者）所　在　地
　　　　商号・名称

　　　　代表者氏名
　　　　連　絡　先
（様式７）
経　費　見　積　書
業務の名称　　広域土地利用プログラム見直し業務
業務委託設計金額：　　　　　　　　　　　　　円

１　業務委託料
	項　目
	数量
	単位
	金額（円）
	適用

	A.直接人件費
	1
	式

	B.直接経費
	1
	式

	C.その他原価
	1
	式

	D.一般管理費等
	1
	式

	E.小計
	-
	-

	F.消費税
	-
	-

	金  額（円）
	-
	-

（代－１）直接人件費
	項　目
	主任
技師
	技師Ａ
	技師Ｂ
	技師Ｃ
	技術員
	計

	単価（円／人日）

	基礎調査・分析

	広域的な都市核形成の位置付けに関する調査

	交通拠点性に関する調査

	商業集積地区に関する調査

	事業者アンケート

	来店者アンケート

	他都道府県市の事例収集

	調査結果の分析

	効果検証及び課題抽出

	見直し基本方針案取りまとめ

	合  計（人）

	金  額（円）

（代－２）直接経費
	項　目
	数量
	単位
	単価(円)
	金額(円)
	備考

	電子成果品等作成費（協議用図面印刷等を含む）
	1.0
	式

	旅費交通費
	1.0
	式

	金  額（円）
	-
	-
	-

	-

＊提案に基づき、指定の項目以外に必要となる直接経費がある場合は適宜追加するものとする。

(様式８)

令和６年　月　日
兵庫県知事　様
応募辞退届
　広域土地利用プログラム見直し業務委託に係る企画提案競技について、都合により応募を辞退します。
所　在　地
商号・名称
代表者氏名
連　絡　先
（様式９）

令和　　年　　月　　日

兵庫県まちづくり部都市計画課長　様

（提案者）商号・名称

　　　　代表者氏名

　　　　連　絡　先
　　　　担当者氏名

質　　　疑　　　書

　下記業務に関する企画書の作成に当たって、以下のとおり質問します。

記

１　業務の名称　　広域土地利用プログラム見直し業務
２　質疑事項
	番号
	資料名・

ページ数
	内　　　容

PAGE